FINALE GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 - CAMPIONATO REGIONALE

FPEDERAZIONE

Federazione

U@Tr‘ GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 - LANDESMEISTERSCHAF Italiana
IIVERMALD SUPER GIGANTE MASCHILE Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FEA083 Cod.FISlI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 GARA CAL. FED. O REG. N° EA083
SOC. ORGANIZZATRICI ASV PRAD/RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZ17BZF8
LOCALITA" WATLES DATA 8/ 3/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO F.THEINER WAM53 NOME PISTA WATLES
GIUDICE PARTENZA R.FOLIE OE107 PARTENZA 2500 m
DIRETTORE DI GARA A.THOMA ARRIVO 2150 m
DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/012/AA/A
TRACCIATORE G.REINSTADLER
APRIPISTA - A - T.THEINER - B - T.THEINER
- C - M.OHRWALDER -D -
NUMERO DI PORTE 33
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A:  -2°C
F=1030
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 14 A0035 RAINER Julia 1995 AA BZ05 ASD SENALES 1'06.15 100
2 5 CAAR2 RIER Nicole 1995 AA BZJ3 SC SELLA 1'06.89 80
3 1 DA67V DELAGO Nicole 1996 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'07.06 60
4 33 DO4AN GRIESSER Veronika 1995 AA BZGO ASC SEISER ALPE 1'08.32 50
5 4 AASRE FRENER Karin 1995 AA BZA4  ASC PLOSE 1'08.38 45
6 12 900MX LANZINER Nadine 1995 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 1'08.40 40
7 3 A01Y2 PAHL Claudia 1995 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'08.60 36
8 17 CA5MY PERATHONER Melissa 1995 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'09.42 32
9 15 5410N GALLMETZER Margareth 1995 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'09.65 29
10 6 9033W NIEDERKOFLER Julia 1995 AA BzC8 ASV LUSEN 1'10.10 26
11 28 AA82R RUNGGER Sara 1996 AA Bz44 AMAT SARNTAL 1'10.29 24
12 11  AAAVD KRAUTGASSER Sabine 1996 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'10.49 22
13 7 9A4YZ INNERKOFLER Elisabeth 1995 AA Bz08 DREI ZINNEN 1'10.51 20
14 35 CAHYR LANTSCHNER Clio 1995 AA BZ34 LIBERTAS BOLZANO 1'10.57 18
15 13 AO1LR HOFER Ramona 1996 AA Bz72 ASC PASSEIER 1'10.86 16
16 26 AOORE LAPEGNA Rossella 1996 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'11.33 15
17 30 AA7H1 THALER Miriam 1996 AA Bz44  AMAT SARNTAL 1'11.41 14
18 34 903YN GASSER Natalie 1995 AA BzZG7 WSV BRIXEN ASV 1'11.43 13
19 25 AOOH4 GASSLITTER Verena 1996 AA Bz22  ASC KASTELRUTH 1'11.46 12
20 20 AA5R9 PROFANTER Patrizia 1995 AA BZA4  ASC PLOSE 1'12.52 11
21 23 90206 HOFER Martina 1995 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 112.61 10
22 2 CAPYN BRUGGER MARIE Christin 1996 AA BZ78 VIGILJOCH 1'13.25 9
23 22 9A4YT SUMMERER Katrin 1995 AA BzZ08 DREI ZINNEN 1'13.47 8
24 31 9A71Y FAUSTER Lisa 1995 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'13.85 7
25 16 73CTP KALSER Martina 1996 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'14.00 6
26 32 A02XV FIEG Martina 1995 AA BZF8  RAIKA MERAN 115.11 5
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POS NUM NUM
PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
9  902PP
18 732VV
19 CAAPZ
21 807PL
29  A0378
NON ARRIVATI
8  AAE2Y
24 AOOH3
27  9A4AYW
SQUALIFICATI
10  92A88

08-03-2008 / WATLES

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

35

GASSER Sandra
TERLETH Lisa
PRUGGER Leonora
ALBER ANNA Maria
MANICA Martina

KIRCHLER Miriam
GABLONER Miriam
BUSIN Nadia

SEEHAUSER Sandra

ANNO

1995
1995
1995
1996
1995

1996
1996
1995

1995

COM

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA

ESPOSTA ORE: 11.50

COD.

BZA4
BZ16
BZF9
BZF8
BZH1

BZ18
Bz22
BZ08

BZ85

F=1030

TEMPO

SOCIETA' FINALE

ASC PLOSE

ASC JOCHGRIMM
SC GARDENA GRA
RAIKA MERAN
LADINIA ALTABA

VALLE AURINA
ASC KASTELRUTH
DREI ZINNEN

PORTA N. 21

ASV WELSCHNOFEN

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SGM8 /2
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FINALE GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 - CAMPIONATO REGIONALE

FPEDERAZIONE

Federazione

U@Tr‘ GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 - LANDESMEISTERSCHAF Italiana
IIVERMALD SUPER GIGANTE MASCHILE Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MEAO083  Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008 GARA CAL. FED. O REG. N° EA083
SOC. ORGANIZZATRICI ASV PRAD/RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZ17BZF8
LOCALITA" WATLES DATA 8/ 3/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO F.THEINER WAM53 NOME PISTA WATLES
GIUDICE PARTENZA R.FOLIE OE107 PARTENZA 2500 m
DIRETTORE DI GARA A.THOMA ARRIVO 2150 m
DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/012/AA/A
TRACCIATORE G.REINSTADLER
APRIPISTA - A T.THEINER - B - T.THEINER
-C M.OHRWALDER -D -
NUMERO DI PORTE 33
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A:  -2°C
F=1030
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - MASCHILE
1 42 73F4D ZINGERLE Hannes 1995 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'05.81 100
2 39 900Y4 BRUNNER Felix 1995 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'06.23 80
3 46 900H1 MAURBERGER Simon 1995 AA BZ18  VALLE AURINA 1'06.24 60
4 66 900Y9 OBKIRCHER Lukas 1995 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'06.47 50
5 36 CAHBA LEITNER Mirko 1995 AA BZA4  ASC PLOSE 1'06.73 45
6 65 AOINX ZUECH Dominik 1996 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'07.20 40
7 43 A02XP INNERHOFER Stefan 1995 AA BZF8 RAIKA MERAN 1'07.37 36
8 49 AAMTT CAPPADOZZ| Diego 1995 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'07.69 32
9 53 DA89D RUATTI Stefan 1995 AA BZ62 ASV TRAMIN 1'07.85 29
10 44 800YX GEYR Christian 1995 AA BZ13  RENNG. WIPPTAL 1'07.94 26
11 48 90204 GRUBER Michael 1995 AA BzZ71 ASV ST LORENZEN 1'08.31 24
12 59 CAAOX RUNGGALDIER Aron 1995 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'08.37 22
13 91 8070N HAAS Gabriel 1995 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'08.52 20
14 80 903RY TROCKER Daniel 1995 AA BZGO ASC SEISER ALPE 1'08.55 18
54 9030D HOLZKNECHT Armin 1995 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEI 1'08.55 18
16 61 CA54P NIEDERKOFLER Alexander 1995 AA Bz07 ASC OLANG 1'08.60 15
17 68 A036T DARIZ Lukas 1995 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'08.62 14
18 72 CAT7Z DEMETZ Matteo 1996 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'08.65 13
19 70 8098C SPITALER Rainer 1996 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'08.69 12
20 63 900H3 ZIMMERHOFER Manuel 1995 AA BZ18 VALLE AURINA 1'08.74 11
21 40 CAM22 DEMETZ Patrick 1995 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'08.75 10
22 95 CA5LM PLANCKER Armin 1996 AA BZF9 SC GARDENA GRA 1'08.76 9
23 101 90156 KLOTZ Rene’ 1996 AA BzZ43 ASI S.PANCRAZIO 1'09.21 8
24 55 903T3 FILL Damian 1995 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 1'09.50 7
25 57 67RR2 GABALIN Romet 1995 AA BzZzC2 ASC AUER 1'09.61 6
26 77 CA95Y WALLNOEFER Jan 1996 AA Bz17  ASV PRAD RAIFFE 1'09.80 5
27 87 DO3MF GRUBER FREI Daniel 1995 AA Bz43 ASI S.PANCRAZIO 1'09.86 4
28 88 9045D ROTTONARA Christian 1995 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'10.04 3
08-03-2008 / WATLES SGM8 /1
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POS NUM NUM
PETT CODICE
29 38 73DFC
30 85 90134
31 50 805WY
32 81 903YM
33 51 902D2
34 69 CO41F
35 78  AOOH7
36 89 9028Y
37 82 736HA
38 67 CAFA5
39 96 90227
40 56 90457
41 97  A036V
42 64 CAX9P
43 45 DAOWL
44 84  A001X
45 75 903LA
46 83 CA5P4
a7 73  AA5SZM
48 74 AAEKM
49 71 CA54F
50 103 CANT3
51 76 AAAVX
52 105 CA54)
53 100 AAS5ZN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
58 900H4
60 80AA8
79  A02M7
86 9A9LZ
90  A02X5
94  8060D
98 9A4AY6
99 CAAXH
104  801RF
NON ARRIVATI
37 73976
41 900MR
a7 80AF9
52 90135
62 CAMHZ
92 900C3
102  A0O1C
SQUALIFICATI
93 9A4Y9

08-03-2008 / WATLES

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

RENNER Patrick
CUEL Luca

ROSSI Leonardo
PLUNGER Tobia
LERCHEGGER Christian
HILBER Stefan
NIEDERMAIER Daniel
ZANON Thomas
ZANAROTTI Matteo
PIXNER David

GALL Julian

PRAST Alexander
CREPAZ Luca
SACHSALBER Jannik
PERATHONER Mirko
UNTERREGELSBACHER Julian
FLARER Maximilian
PLONER Maximilian
MESSNER Raphael
EDER Roman
TOECHTERLE Damian
ROSSI Patrick
RAINER Peter
EGARTER Maxime
HITTHALER Simon

70

ZIMMERHOFER David
NAIRZ Johannes
SEIWALD Thomas
LANER Alex

HALLER Manuel
FINK Michael
ROGGER Daniel
VINATZER Filip
SPRENGER Lukas

ATZ Christoph
SCHIEDER Florian
REITERER Stefan
GIORA Alessandro
FRANCESCHINI Patrik
SCHOELZHORN Daniel
PLANKENSTEINER Lukas

WATSCHINGER Simon

ANNO

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996

1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995

1996

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

ESPOSTA ORE: 11.50

COD.

BZF8
BZ40
BZ69
BzG7
BZ91
BZ03
Bz22
BZ85
BZz37
BZ13
BZ32
BZH1
BZH1
BZ30
BZF9
Bz03
BZF8
BZ91
BZA4
BZD2
Bz07
BZC8
BZ13
BZz07
BZH6

BZ18
BZF5
BZ26
Bz24
BZF8
BZ72
BZ08
BZJ3
Bz17

BZ99
Bz22
BZF8
Bz40
BZD6
BZ13
BZ03

BZ08

SOCIETA'

RAIKA MERAN

CAlI BOLZANO
FANA A.D.

WSV BRIXEN ASV
WSV STERZING ASV
ASC BRUNECK

ASC KASTELRUTH
ASV WELSCHNOFEN
ASC HAFLING/RAIFFEISE
RENNG. WIPPTAL
ASC EGGEN
LADINIA ALTABA
LADINIA ALTABA
ASV BURGEIS

SC GARDENA GRA
ASC BRUNECK
RAIKA MERAN

WSV STERZING ASV
ASC PLOSE

ASV REIN

ASC OLANG

ASV LUSEN

RENNG. WIPPTAL
ASC OLANG

FALZEN SUDTIROL

VALLE AURINA

TZ GITSCHBERG

SSV PICHL GSIES AS.
ASV TAISTEN/RAIFFEISE
RAIKA MERAN

ASC PASSEIER

DREI ZINNEN

SC SELLA

ASV PRAD RAIFFE

ASC KALTERN
ASC KASTELRUTH
RAIKA MERAN
CAl BOLZANO
ASV EPPAN SKI
RENNG. WIPPTAL
ASC BRUNECK

DREI ZINNEN

F=1030

TEMPO
FINALE

1'10.05
1'10.17
1'10.77
1'10.87
1'10.90
1'11.01
1'11.08
1'11.12
1'11.18
1'11.27
1'11.32
1'11.61
1'11.84
1'11.87
1'12.28
1'12.33
1'12.38
1'12.45
1'12.50
1'12.80
1'13.92
1'14.36
1'14.41
1'15.87
1'16.40

PORTA N. 1

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

2
1
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